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Ne mbledhjen e dyte (II) te mbajtur me date 13.10.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

1. Miratohen propozimet e Keshillit te Fakultetit Juridik Ref.nr. 05/2039 te 

dt.l3.10.2023 , sipas raporteve te komisionit per angazhimin e bashkepunetoreve te 
jashtem ne haze te konkursit te shpallur Ref.nr. 01 /1633 te dt. 13.09.2023. 

2. Per raportin Nr. 05/1926 te dt. 03.10.2023 , per asistenten e propozuar ne fushen 
penale per lendet: E drejta penale e avancuar-pjesa e pergjithshme; Metodologjia e 
hulumtimit shkencor; Kriminologji me Penologji; E drejta e kundervajtje dhe Punimi 
seminarik. Do te votohet pas dhenies se interpretimit ligjor nga Sekretari i 
Pergj ithshem. 

-} ) I Kryesuesi i Senatit 

Prof sbc. Dr. Artan Dermaku, Rektor 
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Vendimi i dergohet: 

I . Fakultetit Juridik ne UKZ 

2. Sekretarit te Pergj ithshem 

3. Zyres per c,:eshtje akademike 

4. Zyres se Personeli t 

5. Arkivi t 


